ESTADO
CÂMARA MUNICIPAL D.

REQUERIMENTO N° 09/2016 - CM

D CÂMARA MUNICIPAL DE CQCALZINHQ DE GOIÁS
PROTOCOLO N° 168/2016 DATA: 04/05/201 e
DOCUMENTO. REQUERIMENTO N O09.'201« HORA: 16:17
REMETENTE: CAMARÁ MUNICIPAL
DESTINATÁRIO: PREFEITURA.' ALAIR G RIBEIRO
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES

RECEBIDO POR: MICKAENDA P. FARIA

AVEMPDA COMERCIAL Q 11 L T 1T (l!j 13M-1C It ou v uumh&e Jmjricocjlrinno.se gc-, f

Cocalzinho de Goiás, 04 de maio de 2016.

"""' ''Senhor Presidente,

"REQUEREMOS A O PREFEITO MUNICIPAL

INFORMAÇÕES JUNTAMENTE COM FOTOCOPIAS DO

DECRETO DE NOMEAÇÃO DA ATUAL COMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO DO COMPAR".

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos do art. 66, Inciso II, do Regimento Interno desta

Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor o presente REQUERIMENTO, para que o mesmo depois de

submetido à apreciação do Plenário, seja encaminhado ao Prefeito Municipal, para que o mesmo tome

providências com urgências no sentido de encaminhar a esta Casa de Leis, fotocopia do Decreto de nomeação

da nova composição dos servidores que fazem parte da comissão do COMPAR, requeremos que seja

obedecido o Art. 67, inciso XIV da Lei Orgânica Municipal.

JUSTIFICATIVA:

Como é do conhecimento de todos, o Poder Legislativo está amparado pelas leis Municipais,

Estaduais e Federais, em pedido de informações ao Poder Executivo, no entanto, os Vereadores com assento neste

Poder necessita ter conhecimento do Decreto de nomeação da nova composição da comissão do COMPAR, onde

até o momento não temos conhecimento da composição da atual Comissão.

Vere

GLJrrrãTJòs^de Meneses
Vereador - PTB

Ed\va\miT Santana de Medeiros
Vereador -PTB

Vereador - PSDB

J". ~^
/4aime de Melo

Vereador-PSDB

.
mçrson Aquifio Alves

Vereador - PSL

da Silva
or-PSDB

Wilmar Noel da^íTruz Montes
do^ PSDB

Av. Conwrcinl Od.2f> 1-1.17 Centro Fone:(62)3339-1016